
Prefeitura Municipal da Barra
Av. Dois de Julho nº 70 Cep 47.100-000 Tel (0XX 74) 662-2101 Centro Barra - Bahia 

Decreto Nº. 004/2005

            O Prefeito Municipal da Barra, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legáis e com 
fundamento na Leis nº 030 e 031 de 2001.

            Considerando a realização do Concurso Público, objeto do Edital nº  001/2002 de 06 de março de 
2002, para diversos cargos.
        
            Considerando que após a publicação dos resultados, o referido Concurso Público foi homologado 
pelo Decreto nº 010/2002 de 20 de maio de 2002.

                                                                      DECRETA

Art 1º Enquadrar os aprovados no(s) Cargo(s) abaixo relacionado(s) em ordem de aprovação e convoca-
los para qualificação e posse:

202-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - SEDE CPF Doc. Identidade

8 CRISANGELA SOLIDADE DA CRUZ MOREIRA 971.572.955-04 915116588 SSPBA
209-TECNICO EM CONTABILIDADE - SEDE CPF Doc. Identidade

13 JERRY ADRIANO RIBEIRO DE SOUZA 161.195.498-38 252192369 SSPBA
303-GUARDA MUNICIPAL - SEDE CPF Doc. Identidade

45 LEANDRO SILVA MACHADO 625.551.540-  11217194 06 SSPBA
407-MOTORISTA - ZONA RURAL CPF Doc. Identidade

3 ERENALDO PEREIRA DE BRITO 665.940.575-5 06800618 78 SSPBA

  Art 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Barra - Bahia, 12 de janeiro de  2005
Gabinete do Prefeito, 

Deonísio Ferreira de Assis
Prefeito Municipal

Página 1 de 1


